ak > to: srebro różne­
go gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i
wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w ozna­
czonym terminie nie wykupili, lub prolongować zaniedbali,
sprzedane będą przez publiczną licytację w lokalu kasy lom­
bardu. w gmachu ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 3 (15) września 1885 r, o go­
dzinie !-ej zrana, trwać”będzie do godziny 1-ej po południu
tegoż dnia oraz .dni następnych w tychże samych godzinach
do ezasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świąteczne i uro­
czystości dworskie”.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

922R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 4 (16) Lipca r. b., o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się w sali licyta­

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in ping, przez ojieezętowane deklaracje’ na
trzyletnią dzierżawę od dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., do takiejże daty 1888 r.
domu murowanego parterowego ze stajnią i wozownią, pod żi 5172 w Warszawie, od rs,
200 rocznie.

Dom powyższy i ©łożony przy Parku Łazienkowskim, dogodnym jest do zajęcia nietylko
w zimie, ale szczególnie, w porze letniej.

Warszawy radium 1608 rs. i na koszta ogłoszenia rs.
100, przy niniejnzent załączam.

Stale moje zamieszkanie w N. N. (wrpisnć miejsce zamieszkania). Pisałem dnia ...
(wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 1503r

Tabella Listów Zastawnych
■■ EfflltlM masła ■,

wylosowanych w d. 11 (23) Czerwca 1885 r.

Listy Zastawne Serji I-ej.
LOSOWANIE 22-gie.

jk) Listy Znstnwne 1,000 rublowe;
M M 6, 51, 10L 2W, 296, 305, 393.

jll Listy Zastawne 500 rublowe:
jji M 21&i, 2264. 2276, 2329, 2378, 2435, 2466, 2483.

O Listy Zastawne 250 rnblowe:
M Ki 4081, 4084, 4197, 4220, 4457,' 4526, 4618, 464-8, 4689, 4747, 4783.